UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE OU EM ÁREA
PROFISSIONAL DA SAÚDE - COREMU

EDITAL Nº 56/2018 – COREMU

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DA
SEGUNDA E TERCEIRA ETAPA DA
SELEÇÃO PÚBLICA DE CANDIDATOS
PARA O SUPRIMENTO DE VAGAS DOS
PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA DA
COREMU PARA O ANO LETIVO DE 2019.

O Coordenador de Residência Multiprofissional – COREMU da Universidade
Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso das atribuições estatutárias e
regimentais, e considerando os Editais nº 024/2018-COREMU, nº
025/2018-COREMU de 16 de setembro de 2018.

TORNA PÚBLICO:

O resultado final da Análise Documental e Curriculum Vitae e Entrevista da
seleção pública de candidatos para os programas de residência da COREMU,
conforme segue:

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 12 de dezembro de 2018.

CARLOS EDUARDO ALBUQUERQUE
Coordenador da Residência Multiprofissional – COREMU

ROLANDO PLÜMER PEZZINI
Coordenador do Programa de Residência em Reabilitação oral – Prótese dentária e

Dentística Restauradora

FERNANDA GIACOMINI BUENO
Coordenadora do Programa de Residência na área de Farmácia Industrial

Anexo do Edital nº 056/2018- COREMU, de 12 de dezembro de 2018

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM REABILITAÇÃO ORAL – PRÓTESE DENTÁRIA E
DENTÍSTICA RESTAURADORA – UNIOESTE

Nº inscrição Nome do candidato Nota do
Curriculum
Vitae peso
35%

Nota da entrevista
peso 15%

14846 Leonardo de Almeida 79 80

17192 Carine Zanchin 59 90

14882 Tito Pires Terres 33 90

16486 Henrique Pezzini de Oliveira  23 100

       15151 Sandy Caroline Padilha 34 90

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA FARMACÊUTICA COM ESPECIALIDADE EM FARMÁCIA
INDUSTRIAL – UNIOESTE

Nº inscrição Nome do candidato Nota do
Curriculum
Vitae

Nota da
Entrevista

17328 Ivan Alejandro Brizio da Silva 15 17

14955 Carolina Silveira Bonacazata Santos 13 10

15739 Felipe Nathanael Coelho Vaz 20 8

15357 Guilherme de Oliveira da Silva 15 10

17433 Fabiana Sari Ferreira 22 4

17433 Karen Joice Vilela Pereira 12 6

17280 Beatriz Josiane dos Santos  8 5

16791 Luisa Panno Garcia 2 3